
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

П Р О Т О К О Л 
№037 

 
Днес на 22.05.2020г. се проведе заседание на Общинска избирателна комисия 
– гр. Алфатар в присъствието на следните членове: 

- Димитър Георгиев Петров – председател 

- Димитър Стефчов Димитров – зам. председател 

- Александър Стоянов Димов – зам председател 

- Радка Василева Петрова - член 

- Ганка Димитрова Стефанова - член 

- Радка Русева Минчева - член 

- Жоро Тодоров Иванов - член 

- Величка Славчева Маринова - член 

- Величка Георгиева Лечева - член 

- Минка Панева Илиева - член 

- Велчо Петров Петров - член 

 
 
 
 
 
при следния 
 

 
Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 
 

1.Запознаване на ОИК – Алфатар с постъпил сигнал с вх. №0057/07.01.2020г.  
срещу Ана Йосифова Стоянова за конфликт на интереси в качеството и на лице 
по §2 от ДР на ЗПКOНПИ и на основание чл.59, ал.1 от Закона за 
противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобито 
имущество. 
2. Вземане на решение по постъпилия сигнал 
 
 
1.По точка 1 
 По преписката изпратена от ОбС Алфатар бяха дадени разяснения от 
председателя на ОИК - Алфатар Димитър Петрови, от адвокат В. Петров и В. 
Маринова. Всички членове на ОИК /11 члена/ се запознаха с материалите по 
преписката. След разясненията всеки един взема становище, като се 
коментираха всички писмени доказателства – резолюцията на ОП Силистра, 
жалбата на Ана Йосифова Стоянова до Адм. съд Силистра и всички писмени 
доказателства представени пред комисията при ОбС Алфатар. 
След настъпилите разисквания ОИК - Алфатар 
 
 
 
 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
 
 
 
 

Р Е Ш И: 
С решение №071 

 
Да се изчака постановяване на решение от Адм.съд , след което ОИК да 
проведе заседание и да вземе решение по настоящия казус. 
 
 
 
 
          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 
                                           /Д. Петров/ 
 
          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 
                                        /Д. Димитров/ 


